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Extrato por período
Cliente: SIND DOS ARTISTAS E TEC SATED PR

Conta: 1525 | 003 | 00000229-3

Data: 07/10/2021 - 17:21

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 9.829,29 C

01/09/2021 011233 CRED PIX 230,00 C 10.059,29 C

01/09/2021 200200 DB AT LUZ 103,73 D 9.955,56 C

03/09/2021 031602 CRED PIX 150,00 C 10.105,56 C

03/09/2021 031608 CRED PIX 12,50 C 10.118,06 C

03/09/2021 031610 CRED PIX 230,00 C 10.348,06 C

06/09/2021 052131 CRED PIX 12,50 C 10.360,56 C

06/09/2021 061042 CRED PIX 12,50 C 10.373,06 C

06/09/2021 061140 CRED PIX 230,00 C 10.603,06 C

06/09/2021 041020 ENVIO PIX 1.000,00 D 9.603,06 C

06/09/2021 100100 DB AT AGUA 143,56 D 9.459,50 C

06/09/2021 300108 DB AT FONE 145,20 D 9.314,30 C

08/09/2021 071716 CRED TEV 12,50 C 9.326,80 C

08/09/2021 071751 CRED TEV 150,00 C 9.476,80 C

09/09/2021 091749 CRED TEV 12,50 C 9.489,30 C

09/09/2021 091143 CRED PIX 230,00 C 9.719,30 C

09/09/2021 091313 CRED PIX 12,50 C 9.731,80 C

09/09/2021 091322 CRED PIX 150,00 C 9.881,80 C

09/09/2021 091422 CRED PIX 230,00 C 10.111,80 C

09/09/2021 091423 CRED PIX 230,00 C 10.341,80 C

09/09/2021 091439 CRED PIX 12,50 C 10.354,30 C

09/09/2021 091505 CRED PIX 75,00 C 10.429,30 C

09/09/2021 091623 CRED PIX 112,50 C 10.541,80 C

10/09/2021 101051 CRED PIX 230,00 C 10.771,80 C

10/09/2021 101126 CRED PIX 150,00 C 10.921,80 C

10/09/2021 101256 CRED PIX 150,00 C 11.071,80 C

10/09/2021 101428 CRED PIX 50,00 C 11.121,80 C

10/09/2021 101601 CRED PIX 12,50 C 11.134,30 C



07/10/2021 17:21 INte_rnet---Ba_nk_ing----CA-IXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/09/2021&hdnDataFinal=30/09/2021 2/7

10/09/2021 101729 CRED PIX 230,00 C 11.364,30 C

10/09/2021 101822 CRED PIX 150,00 C 11.514,30 C

10/09/2021 069757 PAG FONE 149,90 D 11.364,40 C

10/09/2021 883286 PAG BOLETO 79,99 D 11.284,41 C

10/09/2021 101031 ENVIO PIX 255,20 D 11.029,21 C

10/09/2021 101643 ENVIO PIX 2.000,00 D 9.029,21 C

13/09/2021 111238 CRED PIX 230,00 C 9.259,21 C

13/09/2021 111549 CRED PIX 150,00 C 9.409,21 C

13/09/2021 111652 CRED PIX 150,00 C 9.559,21 C

13/09/2021 112057 CRED PIX 150,00 C 9.709,21 C

13/09/2021 112208 CRED PIX 150,00 C 9.859,21 C

13/09/2021 120939 CRED PIX 230,00 C 10.089,21 C

13/09/2021 121435 CRED PIX 150,00 C 10.239,21 C

13/09/2021 121909 CRED PIX 150,00 C 10.389,21 C

13/09/2021 131358 CRED PIX 150,00 C 10.539,21 C

13/09/2021 131600 CRED PIX 150,00 C 10.689,21 C

13/09/2021 131604 CRED PIX 150,00 C 10.839,21 C

13/09/2021 131622 CRED PIX 150,00 C 10.989,21 C

13/09/2021 131954 CRED PIX 230,00 C 11.219,21 C

13/09/2021 131639 DP DIN LOT 230,00 C 11.449,21 C

14/09/2021 141210 CRED PIX 12,50 C 11.461,71 C

14/09/2021 141238 CRED PIX 150,00 C 11.611,71 C

14/09/2021 141721 CRED PIX 150,00 C 11.761,71 C

14/09/2021 141812 CRED PIX 150,00 C 11.911,71 C

14/09/2021 141844 CRED PIX 150,00 C 12.061,71 C

14/09/2021 142319 CRED PIX 150,00 C 12.211,71 C

14/09/2021 900919 CHEQUE SAC 800,00 D 11.411,71 C

15/09/2021 150910 CRED PIX 150,00 C 11.561,71 C

15/09/2021 151508 CRED PIX 25,00 C 11.586,71 C

15/09/2021 151510 CRED PIX 50,00 C 11.636,71 C

15/09/2021 151557 CRED PIX 50,00 C 11.686,71 C

15/09/2021 151817 CRED PIX 50,00 C 11.736,71 C

15/09/2021 152024 CRED PIX 75,00 C 11.811,71 C

16/09/2021 161047 CRED PIX 150,00 C 11.961,71 C

16/09/2021 161118 CRED PIX 150,00 C 12.111,71 C

16/09/2021 161141 CRED PIX 150,00 C 12.261,71 C

16/09/2021 161431 CRED PIX 150,00 C 12.411,71 C

16/09/2021 161450 CRED PIX 150,00 C 12.561,71 C

16/09/2021 161519 CRED PIX 230,00 C 12.791,71 C
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16/09/2021 161540 CRED PIX 150,00 C 12.941,71 C

16/09/2021 161549 CRED PIX 150,00 C 13.091,71 C

16/09/2021 161614 CRED PIX 150,00 C 13.241,71 C

16/09/2021 161730 CRED PIX 230,00 C 13.471,71 C

16/09/2021 161754 CRED PIX 230,00 C 13.701,71 C

16/09/2021 161122 DP DIN LOT 150,00 C 13.851,71 C

17/09/2021 101671 DP DIN ATM 150,00 C 14.001,71 C

17/09/2021 170911 CRED PIX 150,00 C 14.151,71 C

17/09/2021 171040 CRED PIX 150,00 C 14.301,71 C

17/09/2021 171201 CRED PIX 150,00 C 14.451,71 C

17/09/2021 171337 CRED PIX 150,00 C 14.601,71 C

17/09/2021 171400 CRED PIX 150,00 C 14.751,71 C

17/09/2021 171404 CRED PIX 12,50 C 14.764,21 C

17/09/2021 171542 CRED PIX 150,00 C 14.914,21 C

17/09/2021 171559 CRED PIX 150,00 C 15.064,21 C

17/09/2021 171618 CRED PIX 150,00 C 15.214,21 C

17/09/2021 171622 CRED PIX 150,00 C 15.364,21 C

17/09/2021 171715 CRED PIX 150,00 C 15.514,21 C

17/09/2021 171730 CRED PIX 150,00 C 15.664,21 C

17/09/2021 171903 CRED PIX 150,00 C 15.814,21 C

17/09/2021 171918 CRED PIX 150,00 C 15.964,21 C

17/09/2021 172018 CRED PIX 150,00 C 16.114,21 C

17/09/2021 172118 CRED PIX 150,00 C 16.264,21 C

17/09/2021 171109 DP DIN LOT 150,00 C 16.414,21 C

17/09/2021 171447 DP DIN LOT 150,00 C 16.564,21 C

17/09/2021 327787 PAG BOLETO 224,78 D 16.339,43 C

17/09/2021 328872 PAG BOLETO 204,88 D 16.134,55 C

20/09/2021 201317 CRED TEV 150,00 C 16.284,55 C

20/09/2021 000000 CRED PIX 150,00 C 16.434,55 C

20/09/2021 000000 CRED PIX 150,00 C 16.584,55 C

20/09/2021 180858 CRED PIX 150,00 C 16.734,55 C

20/09/2021 180917 CRED PIX 150,00 C 16.884,55 C

20/09/2021 180934 CRED PIX 150,00 C 17.034,55 C

20/09/2021 180936 CRED PIX 150,00 C 17.184,55 C

20/09/2021 180936 CRED PIX 150,00 C 17.334,55 C

20/09/2021 181000 CRED PIX 150,00 C 17.484,55 C

20/09/2021 181028 CRED PIX 150,00 C 17.634,55 C

20/09/2021 181042 CRED PIX 150,00 C 17.784,55 C

20/09/2021 181054 CRED PIX 150,00 C 17.934,55 C
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20/09/2021 181107 CRED PIX 150,00 C 18.084,55 C

20/09/2021 181117 CRED PIX 150,00 C 18.234,55 C

20/09/2021 181145 CRED PIX 150,00 C 18.384,55 C

20/09/2021 181204 CRED PIX 150,00 C 18.534,55 C

20/09/2021 181331 CRED PIX 150,00 C 18.684,55 C

20/09/2021 181344 CRED PIX 150,00 C 18.834,55 C

20/09/2021 181349 CRED PIX 150,00 C 18.984,55 C

20/09/2021 181359 CRED PIX 150,00 C 19.134,55 C

20/09/2021 181439 CRED PIX 150,00 C 19.284,55 C

20/09/2021 181619 CRED PIX 150,00 C 19.434,55 C

20/09/2021 181719 CRED PIX 150,00 C 19.584,55 C

20/09/2021 181945 CRED PIX 150,00 C 19.734,55 C

20/09/2021 190543 CRED PIX 150,00 C 19.884,55 C

20/09/2021 191209 CRED PIX 150,00 C 20.034,55 C

20/09/2021 191234 CRED PIX 150,00 C 20.184,55 C

20/09/2021 191349 CRED PIX 150,00 C 20.334,55 C

20/09/2021 191522 CRED PIX 150,00 C 20.484,55 C

20/09/2021 191558 CRED PIX 150,00 C 20.634,55 C

20/09/2021 191621 CRED PIX 150,00 C 20.784,55 C

20/09/2021 191632 CRED PIX 150,00 C 20.934,55 C

20/09/2021 191654 CRED PIX 150,00 C 21.084,55 C

20/09/2021 191856 CRED PIX 150,00 C 21.234,55 C

20/09/2021 191932 CRED PIX 150,00 C 21.384,55 C

20/09/2021 192018 CRED PIX 150,00 C 21.534,55 C

20/09/2021 192035 CRED PIX 150,00 C 21.684,55 C

20/09/2021 192044 CRED PIX 150,00 C 21.834,55 C

20/09/2021 192057 CRED PIX 150,00 C 21.984,55 C

20/09/2021 192133 CRED PIX 150,00 C 22.134,55 C

20/09/2021 192148 CRED PIX 150,00 C 22.284,55 C

20/09/2021 192230 CRED PIX 150,00 C 22.434,55 C

20/09/2021 192307 CRED PIX 150,00 C 22.584,55 C

20/09/2021 200640 CRED PIX 12,50 C 22.597,05 C

20/09/2021 200655 CRED PIX 150,00 C 22.747,05 C

20/09/2021 200723 CRED PIX 150,00 C 22.897,05 C

20/09/2021 200726 CRED PIX 150,00 C 23.047,05 C

20/09/2021 200800 CRED PIX 150,00 C 23.197,05 C

20/09/2021 200815 CRED PIX 150,00 C 23.347,05 C

20/09/2021 200835 CRED PIX 150,00 C 23.497,05 C
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20/09/2021 200847 CRED PIX 150,00 C 23.647,05 C

20/09/2021 200902 CRED PIX 150,00 C 23.797,05 C

20/09/2021 200902 CRED PIX 150,00 C 23.947,05 C

20/09/2021 200904 CRED PIX 150,00 C 24.097,05 C

20/09/2021 200935 CRED PIX 150,00 C 24.247,05 C

20/09/2021 200938 CRED PIX 150,00 C 24.397,05 C

20/09/2021 200943 CRED PIX 150,00 C 24.547,05 C

20/09/2021 200946 CRED PIX 150,00 C 24.697,05 C

20/09/2021 201019 CRED PIX 150,00 C 24.847,05 C

20/09/2021 201025 CRED PIX 150,00 C 24.997,05 C

20/09/2021 201043 CRED PIX 150,00 C 25.147,05 C

20/09/2021 201107 CRED PIX 150,00 C 25.297,05 C

20/09/2021 201110 CRED PIX 150,00 C 25.447,05 C

20/09/2021 201117 CRED PIX 150,00 C 25.597,05 C

20/09/2021 201130 CRED PIX 150,00 C 25.747,05 C

20/09/2021 201158 CRED PIX 150,00 C 25.897,05 C

20/09/2021 201212 CRED PIX 150,00 C 26.047,05 C

20/09/2021 201222 CRED PIX 150,00 C 26.197,05 C

20/09/2021 201237 CRED PIX 150,00 C 26.347,05 C

20/09/2021 201256 CRED PIX 150,00 C 26.497,05 C

20/09/2021 201320 CRED PIX 150,00 C 26.647,05 C

20/09/2021 201404 CRED PIX 150,00 C 26.797,05 C

20/09/2021 201406 CRED PIX 150,00 C 26.947,05 C

20/09/2021 201418 CRED PIX 150,00 C 27.097,05 C

20/09/2021 201422 CRED PIX 150,00 C 27.247,05 C

20/09/2021 201427 CRED PIX 150,00 C 27.397,05 C

20/09/2021 201452 CRED PIX 150,00 C 27.547,05 C

20/09/2021 201511 CRED PIX 150,00 C 27.697,05 C

20/09/2021 201514 CRED PIX 150,00 C 27.847,05 C

20/09/2021 201521 CRED PIX 150,00 C 27.997,05 C

20/09/2021 201521 CRED PIX 150,00 C 28.147,05 C

20/09/2021 201538 CRED PIX 150,00 C 28.297,05 C

20/09/2021 201548 CRED PIX 150,00 C 28.447,05 C

20/09/2021 201557 CRED PIX 150,00 C 28.597,05 C

20/09/2021 201605 CRED PIX 150,00 C 28.747,05 C

20/09/2021 201614 CRED PIX 150,00 C 28.897,05 C

20/09/2021 201616 CRED PIX 150,00 C 29.047,05 C

20/09/2021 201619 CRED PIX 150,00 C 29.197,05 C

20/09/2021 201632 CRED PIX 150,00 C 29.347,05 C
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20/09/2021 201642 CRED PIX 150,00 C 29.497,05 C

20/09/2021 201644 CRED PIX 300,00 C 29.797,05 C

20/09/2021 201701 CRED PIX 150,00 C 29.947,05 C

20/09/2021 201728 CRED PIX 150,00 C 30.097,05 C

20/09/2021 201730 CRED PIX 150,00 C 30.247,05 C

20/09/2021 201732 CRED PIX 150,00 C 30.397,05 C

20/09/2021 201732 CRED PIX 150,00 C 30.547,05 C

20/09/2021 201827 CRED PIX 150,00 C 30.697,05 C

20/09/2021 201906 CRED PIX 150,00 C 30.847,05 C

20/09/2021 201912 CRED PIX 150,00 C 30.997,05 C

20/09/2021 202004 CRED PIX 150,00 C 31.147,05 C

20/09/2021 202116 CRED PIX 150,00 C 31.297,05 C

20/09/2021 202150 CRED PIX 150,00 C 31.447,05 C

20/09/2021 202246 CRED PIX 150,00 C 31.597,05 C

20/09/2021 202341 CRED PIX 150,00 C 31.747,05 C

20/09/2021 200930 DP DIN LOT 150,00 C 31.897,05 C

20/09/2021 201114 DP DIN LOT 150,00 C 32.047,05 C

21/09/2021 210602 CRED PIX 150,00 C 32.197,05 C

21/09/2021 211853 CRED PIX 150,00 C 32.347,05 C

22/09/2021 220501 CRED TEV 12,50 C 32.359,55 C

22/09/2021 221347 CRED TEV 5.000,00 C 37.359,55 C

22/09/2021 221644 CRED PIX 12,50 C 37.372,05 C

22/09/2021 221726 CRED PIX 150,00 C 37.522,05 C

23/09/2021 231550 CRED PIX 230,00 C 37.752,05 C

24/09/2021 241558 CRED PIX 150,00 C 37.902,05 C

24/09/2021 241622 CRED PIX 50,00 C 37.952,05 C

27/09/2021 270916 CRED PIX 150,00 C 38.102,05 C

27/09/2021 271110 CRED PIX 230,00 C 38.332,05 C

27/09/2021 271457 CRED PIX 150,00 C 38.482,05 C

27/09/2021 271513 CRED PIX 12,50 C 38.494,55 C

27/09/2021 271605 CRED PIX 25,00 C 38.519,55 C

27/09/2021 271707 ENVIO PIX 130,00 D 38.389,55 C

27/09/2021 271709 ENVIO PIX 1.500,00 D 36.889,55 C

27/09/2021 271711 ENVIO PIX 1.600,00 D 35.289,55 C

27/09/2021 082021 DB CEST PJ 69,00 D 35.220,55 C

29/09/2021 290903 CRED PIX 12,50 C 35.233,05 C

29/09/2021 291044 CRED PIX 150,00 C 35.383,05 C

29/09/2021 291922 CRED PIX 230,00 C 35.613,05 C

29/09/2021 291035 DP DIN LOT 150,00 C 35.763,05 C
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29/09/2021 292059 ENVIO TEV 1.180,00 D 34.583,05 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

07/10/2021 071431 CRED PIX 150,00 C 13.849,93 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
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